
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Czarny Ług” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Czarny Ług”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu o łącznej 

powierzchni 2,55 ha położony na terenie gminy Wolbórz, w powiecie piotrkowskim, województwie łódzkim, 

na terenie Nadleśnictwa Smardzewice, leśnictwa Swolszewice, obrębu Smardzewice, jako wydzielenia: 371 d, 

372 d, ~d
2)

. 

2. Otulinę rezerwatu stanowi obszar o powierzchni 6,01 ha, który jest położony na terenie gminy Wolbórz, 

w powiecie piotrkowskim, województwie łódzkim, na terenie Nadleśnictwa Smardzewice, leśnictwa Swolsze-

wice, obrębu Smardzewice, jako wydzielenia: 371 c, 372 a (część), f, ~c, ~f
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Przebieg granicy otuliny rezerwatu przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia
3)

. 

3. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu oraz jego otuliny zawiera załącznik nr 3 do zarządze-

nia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych torfowiska wyso-

kiego typu atlantyckiego ze stanowiskiem bagnicy torfowej Scheuchzeria palustris. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - torfowiskowy (T); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk nieleśnych 

(zn); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – torfowiskowy (bagienny) (ET), podtyp – torfowisk wyso-

kich (tw). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 118



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 

805, 850, 1002 i 1101. 
2)

 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 12 marca 2008 r., znak: DLOPiK - L-lp-611-21/08, Pla-

nem Urządzenia Lasu na lata 2007-2016. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania wg układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu odniesień 

przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 118



Załącznik nr 1  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „CZARNY ŁUG” W POSTACI WYKAZU  

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. x y 

1. 401375,4000 564584,9400 

2. 401379,5100 564618,7700 

3. 401396,2700 564642,8700 

4. 401388,8300 564692,0500 

5. 401370,2300 564734,0500 

6. 401352,2300 564747,5800 

7. 401319,9500 564756,9200 

8. 401198,3100 564694,5100 

9. 401201,7100 564678,2500 

10. 401214,6800 564634,3300 

11. 401229,3400 564626,3700 

12. 401233,0600 564594,7100 

13. 401260,7500 564602,6200 

14. 401268,7200 564591,7000 

15. 401281,9100 564594,7900 

16. 401299,4000 564608,7600 

17. 401317,1500 564606,1600 

18. 401310,5300 564579,7200 

19. 401315,8800 564565,3100 

20. 401338,9500 564569,2700 

21. 401350,6600 564582,6700 

22. 401375,4000 564584,9400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 118



Załącznik nr 2  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY OTULINY REZERWATU PRZYRODY „CZARNY ŁUG” W POSTACI WYKAZU 

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. Forma x z  Lp. Forma x z 

1. 
gran. 

zewn. 401491,6307 564524,7795 

 
1. 

gran. 

wewn. 401350,6600 564582,6700 

2. 
gran. 

zewn. 401489,7799 564535,2933 

 
2. 

gran. 

wewn. 401338,9500 564569,2700 

3. 
gran. 

zewn. 401487,4325 564548,6273 

 
3. 

gran. 

wewn. 401315,8800 564565,3100 

4. 
gran. 

zewn. 401486,6021 564553,3445 

 
4. 

gran. 

wewn. 401310,5300 564579,7200 

5. 
gran. 

zewn. 401484,7439 564563,9009 

 
5. 

gran. 

wewn. 401317,1500 564606,1600 

6. 
gran. 

zewn. 401461,2400 564697,4201 

 
6. 

gran. 

wewn. 401299,4000 564608,7600 

7. 
gran. 

zewn. 401440,7900 564818,1500 

 
7. 

gran. 

wewn. 401281,9100 564594,7900 

8. 
gran. 

zewn. 401202,8800 564797,5800 

 
8. 

gran. 

wewn. 401268,7200 564591,7000 

9. 
gran. 

zewn. 401114,1800 564789,8800 

 
9. 

gran. 

wewn. 401260,7500 564602,6200 

10. 
gran. 

zewn. 401122,9300 564768,2200 

 
10. 

gran. 

wewn. 401233,0600 564594,7100 

11. 
gran. 

zewn. 401160,5800 564675,2100 

 
11. 

gran. 

wewn. 401229,3400 564626,3700 

12. 
gran. 

zewn. 401179,4800 564629,6000 

 
12. 

gran. 

wewn. 401214,6800 564634,3300 

13. 
gran. 

zewn. 401254,0300 564551,3100 

 
13. 

gran. 

wewn. 401201,7100 564678,2500 

14. 
gran. 

zewn. 401265,3400 564522,3500 

 
14. 

gran. 

wewn. 401198,3100 564694,5100 

15. 
gran. 

zewn. 401266,7100 564491,7300 

 
15. 

gran. 

wewn. 401319,9500 564756,9200 

16. 
gran. 

zewn. 401322,8800 564480,9900 

 
16. 

gran. 

wewn. 401352,2300 564747,5800 

17. 
gran. 

zewn. 401355,8900 564495,2400 

 
17. 

gran. 

wewn. 401370,2300 564734,0500 

18. 
gran. 

zewn. 401373,3500 564513,0601 

 
18. 

gran. 

wewn. 401388,8300 564692,0500 

19. 
gran. 

zewn. 401491,6307 564524,7795 

 
19. 

gran. 

wewn. 401396,2701 564642,8701 

20. 
gran. 

zewn. 401375,4001 564584,9401 

 
20. 

gran. 

wewn. 401379,5101 564618,7701 

 
 

  

 
21. 

gran. 

wewn. 401375,4001 564584,9401 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 118



Załącznik nr 3  

do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „CZARNY ŁUG” 

ORAZ JEGO OTULINY (NADLEŚNICTWO SMARDZEWICE, LEŚNICTWO SWOLSZEWICE,  

OBRĘB SMARDZEWICE) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 118


		2015-01-19T14:21:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




